[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	23.11.2015г.
	     г. Дальнереченск

	                     №165/769

Об утверждении протокола и сводной
таблицы о результатах выборов

депутатов муниципального комитета

Рождественского сельского поселения

Дальнереченского муниципального района

третьего созыва
На основании представленных протоколов участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению отложенного голосования по выборам депутатов муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва, руководствуясь статьями 26, 77 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Приморского края

РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района о результатах выборов депутатов муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва по многомандатному округу (приложение №1).

2. Утвердить сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района о результатах выборов депутатов муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва по многомандатному округу (приложение №2).

3. Направить протокол и сводную таблицу в средства массовой информации (в газету «Ударный фронт») для опубликовая
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              И.Г. Федоренко